ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИВ ВЕТЕРИНАРИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
от /6"О3,dйб Ns /*

-г. Ростов-на-Щону

О внесени" Й.*.пений в приказ

управления ветЕ)инарии Ростовской области от 10.03.2015 Nb 13

в соответствии с положением об общественном совете при управлении
ветеринарии Ростовской области и на основании Протокола заседания

общественного совета при управлении ветеринарии Ростовской области от

15.03.201б ]ф17 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления ветеринарии Ростовской обласТИ ОТ 10.0З.20t5

J\ъ 13 <об общественном совете при ушравлении ветеринарии Ростовской области>

изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления Овчарова А.П.

Начальник управления /6rrrrЛ{ А.Н. Кругликов

Приложение
к приказу

управпения ветеринарии
ростовской области

от /6.2l_"И/6 Nn /i-
измЕнЕния,

вносимые в приказ управления ветеринарии Ростовской области
от l0.03.2015 J\Ъ 13 (Об Общественном совете при управлении ветеринарии

*,
Ростовской области))

Приложение 2 к приказу управления ветеринарии Ростовской области
от 10.03.2015 JЮ 13 изложить в редакщ,iи:

<Прилож ение 2

к прикrlзу

. управления ветеринарии
ростовской области
от 10.0З.2015 J\Ъ 13

состав общественного совета
при управлении ветеринарии Ростовской области

Председатель общественного совета при управлении ветеринарии Ростовской
области:

зон,lJIьный научно-исследовательский ветеринарный институт);
Заместителъ председателя общественного совета при управJIении ветеринарии

ростовской области:
Пушкарева Ирина Ивановна заместитель генераIIьного директора

государственного бюджетного учреждения Ростовской области кРостовская
областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим
отрядом);

Секретарь общественного совета при управлении ветеринарии Ростовской
области:

Кушнарева Татьяна Викторовна юрисконсульт государственног0
бюджетного учреждения Ростовской области <Ростовская городская станция по
борьбе с болезнями животных);

Члены общественного совета
при управлении ветеринарии Ростовской области:

Брайко Олег Вадимович программист государсruён"о.о бюджетного

учреждения Роотовской области <Ростовская областная станция по борьбе с

болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом).

Щавиденко Вячеслав Витальевич начаJIьник государСтвенногО

бюджетного учреждения Ростовской области <<ростовская городская станция по

борьбе с болезнями животныю);

Щохненко Людмила Ефимовна - заместителъ директора гоеударственного

бюджетного учреждения Ростовской области <<ростовская областная ветеринарная

лаборатория);
Лиiунова Светлана Герантьевна директор АксайскогО филиала

государственного бюджетного r{реждения Ростовской области кростовская

областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим

отрядом); _,

Руленко Владимир Петрович - заслуженный ветеринарный враЧ РоссийскоЙ

Федерации, пенсионер;

предприятий зообизнеса Южного округа;
Харченко Длександр Моисеевич заместитель министра гIриродныХ

ресурсов и экологии Ростовской области;
Юнев Александр Львович _ генеральный директор ООО <<Биотех>>.

в заседании общественного совета участвует уполномоченное начальником

управления ветеринарии Ростовской области должностное лицо с шравом

совещательного голоса, заместитель начЕuIьника управления овчаров Александр

Петрович.>>